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Placa de proteccion ¢ Codigo: 50130046 « SET 10xSG8.G

Datos técnicos

Datos basicos

Incluye

Datos mecanicos

Altura
Peso neto
Material de la placa de proteccion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

10 vidrios de recambio para SG 8.1

35,8 mm
21g
Vidrio

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0
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85389099
27279290
27279290
27279090
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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